АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021 Jф l599-п

о внесении изменений в
постановление администрации
Копейского городского округа от
12.04.2021 Ns 722-п

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\9 1З 1-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Роосийской
Федерации>>, в целях повышения культуры торгового и бытового обслуживания
населения, совершенствования рекJIамно-оформительской деятельности
ПРедпРиятиЙ и учреждениЙ, повышения эстетическоЙ выр€вительности
фасадов, входных зон, интерьеров предприятий, учреждений и прилегающих к
НИМ ТерриториЙ и создания пр€lздничного облика города в предпраздничные и
ПразДничные дни Нового года, администрация КопеЙского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского
округа ЧелябинскоЙ области от 12.04.2021 J\b 722-п (Об организации
ПроВедения смотра-конкурса на Л1^lшее новогоднее оформление зданий
(ПОМещений) предприятий, организаций и учреждений, расположенных на
Территории КопеЙского городского округD (далее постановление)
следующие изменения:

1) пУнкт 21 приложения 1 постановления изложить в новой редакции:
<<2L. Победители по группам организаций, занявшие призовые места,

награждаются:
- за 1 место - почетной грамотой;
- за2 место - благодарственным письмом;
- за 3 место - благодарностью)>.
2. Отменить постановление администрации Копейского городского

ОКРУга Челябинской области от 24.05.202L NЬ 1015-п <<О внесении изменений в
постановление администрации КопеЙского городского округа от 12.04.04.202l
J\b722-n.

З. ОтделУ пресс-службы администрации Копейского городского округа
ОПУбЛИКовать настоящее постановление в порядке, установленном для

официального опубликования муниципаJIьных правовых актов, и р€вместитъ на
сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского
городского округа (Шульгина И.Ю.) оплатить расходы, связанные с
опубликованием настоящего постановJIения за счет средств, предусмотр9нных
на эти цели.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

б. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа А.М. Фалейчик

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы городского округа,
руководитель аппарата администрации

Первый заместитель Глав
городского округа

Заместитель Главы городскOго округа
жилищно-коммунzLльным вопросам

Заместитель Главы городского округа
по финансам и экономике

Начальник организационно-
контрольного управления

Начальник правового управления

Начальник управления
эконоN{ического развития

,( (
А,Б, Шадрин

?,,| , К.А. Самарин
/ f.1

И.В. Фролов
/ .>::./

_.

Д/ P,/.l-z;/-r О,М, Пескова

"qffi.в.пфаф

И zi;ffу-
о.н. Ланге
Ц р,?./z,q

ПРАВОВОИ АКТ НАПРАВЛЕН:
Отдел делопроизводства - 1 (оригинал)
Управление экономического развития - 1

Управление городского хозяйства - 1

Управление архитектуры и градостроительства - 1

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности - 1

Правовое управление - 1

Отдел пресс-службы - 1

Собрание депутатов Копейского городского округа- 1

РЕГИСТРАЦИОННЫЕ РЕКВИЗИТЫ ПРОЕКТА ПРАВОВОГО АКТА:
,./

(дата и номер регистрационной кар,[очки проекта документа (РКПfl))

Воробьева Е.А.
8(35 1 з9)40-1зб

фLOr,Ot-аоd-/